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Das gesamte WISI-Material ist perfekt aufeinander abgestimmt,
damit eine lückenlos hohe Schirmung erreicht wird.

Koaxialkabel
MK96A 0100 101 660 611 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, Ø 6.8 mm, 

A++, Dca, s3, d2, a3, 100 m Blister

MK96A 0101 101 660 621 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, Ø 6.8 mm, 
A++, Dca, s3, d2, a3, 100 m Spule

MK96A 0250 101 660 631 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, Ø 6.8 mm, 
A++, Dca, s3, d2, a3, 250 m Blister

MK96A 0252 101 660 641 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, Ø 6.8 mm, 
A++, Dca, s3, d2, a3, 250 m Kabelbox inkl. Spule

MK96A 0500 101 660 651 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, Ø 6.8 mm, 
A++, Dca, s3, d2, a3, 500 m Spule

MK96AL 0100 101 660 602 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, halogenfrei, 
A++, Ø 6.8 mm, Dca, s1, d2, a1, 100 m Blister

MK96AL 0252 101 660 612 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, halogenfrei, 
A++, Ø 6.8 mm, Dca, s1, d2, a1, 250 m Kabelbox 
inkl. Spule

MK96AL 0500 101 660 632 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, halogenfrei, 
A++, Ø 6.8 mm, Dca, s1, d2, a1, 500 m Spule

MK76 0100 101 660 522 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, Ø 5.0 mm, 
A+, Eca, 100 m Blister

MK76 0101 101 660 562 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, Ø 5.0 mm, 
Eca, 100 m Spule

MK76 0500 101 660 532 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, Ø 5.0 mm, 
Eca, 500 m Spule

MK96C 0100 101 660 711 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, Ø 7.0 mm, 
A++, Cca, s1, d0, a1, 100 m Blister

MK96C 0500 101 660 751 Koaxialkabel, weiss, dreifach geschirmt, Ø 7.0 mm, 
A++, Cca, s1, d0, a1, 500 m Spule

Verstärker 1.2 GHz mit Rückwegmodul 5 - 65 MHz / 5 - 204 MHz
VX2015 0650 966 834 142 Hausanschlussverstärker, 15 dB, 5-65 MHz

VX2022 0650 966 834 242 Hausanschlussverstärker, 22 dB, 5-65 MHz

VX2030 0650 966 834 342 Hausanschlussverstärker, 30 dB, 5-65 MHz

VX2035 0650 966 834 442 Hausanschlussverstärker, 35 dB, 5-65 MHz

VX2015 2040 966 834 182 Hausanschlussverstärker, 15 dB, 5-204 MHz

VX2022 2040 966 834 282 Hausanschlussverstärker, 22 dB, 5-204 MHz

VX2030 2040 966 834 382 Hausanschlussverstärker, 30 dB, 5-204 MHz

VX2035 2040 966 834 482 Hausanschlussverstärker, 35 dB, 5-204 MHz

halogenfrei

Klasse Cca
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Abzweiger 1.3 GHz
DM61A 0006 966 801 042 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 1-fach, 6 dB

DM61A 0008 966 801 142 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 1-fach, 8 dB

DM61A 0010 966 801 242 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 1-fach, 10 dB

DM61A 0012 966 801 342 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 1-fach, 12 dB

DM61A 0016 966 801 742 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 1-fach, 16 dB

DM61A 0020 966 801 942 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 1-fach, 20 dB

DM62A 0008 966 802 142 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 2-fach, 8 dB

DM62A 0010 966 802 242 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 2-fach, 10 dB

DM62A 0012 966 802 342 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 2-fach, 12 dB

DM62A 0016 966 802 742 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 2-fach, 16 dB

DM62A 0020 966 802 942 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 2-fach, 20 dB

DM63A 0016 966 803 742 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 3-fach, 16 dB

DM64A 1316 966 804 742 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 4-fach, 13 - 16 dB

DM66A 1318 966 804 842 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 6-fach, 13 - 18 dB

DM68A 1320 966 804 942 Abzweiger, 5 - 1300 MHz, 8-fach, 13 - 20 dB

Werkzeug / Stecker
MZ01 983 050 239 Abisolierer für Koaxialkabel MK76 / MK96

 

SZ23 983 050 159 Abisolierer für Koaxialkabel MK76 / MK96
 

DV15S 966 760 512 F-Kompressions-Stecker für MK96, Short-Stecker
 

DV10S 966 760 402 F-Kompressions-Stecker für MK76, Short-Stecker
 

SZ15S 983 222 409 Kompressionszange zu DV15S und DV10S
 

DV65 966 760 442 F-Crimpstecker zu MK96
 

SZ50 983 223 003 Crimpzange zu DV65
 

DV24 966 761 142 F-Abschlusswiederstand 75 Ohm

Verteiler 1.3 GHz
DM02D 966 822 052 Verteiler, 5 - 1300 MHz, 2-fach, 3.7 dB

DM03D 966 823 052 Verteiler, 5 - 1300 MHz, 3-fach, 5.8 dB

DM04D 966 824 052 Verteiler, 5 - 1300 MHz, 4-fach, 7.5 dB

DM06D 966 826 052 Verteiler, 5 - 1300 MHz, 6-fach, 9.4 dB

DM08D 966 828 052 Verteiler, 5 - 1300 MHz, 8-fach, 11 dB

Verteiler / Abzweiger
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Anschlusskabel BASIC LINE / Messgeräte

Modemanschlusskabel WICLIC gewinkelt / F-Quick

DS26 0150 101 782 220 1.50 m, A+ Schirmung

DS26 0300 101 782 230 3.00 m, A+ Schirmung

DS26 0501 101 782 260 5.00 m, A+ Schirmung

DS26 0900 101 782 290 9.00 m, A+ Schirmung

Anschlusskabel IEC-Stecker / IEC-Buchse

SD55 0125 101 570 001 1.25 m, A+ Schirmung

SD55 0250 101 570 201 2.50 m, A+ Schirmung

SD55 0375 101 570 401 3.75 m, A+ Schirmung

SD55 0500 101 570 501 5.00 m, A+ Schirmung

SD55 0750 101 570 701 7.50 m, A+ Schirmung

SD55 1000 101 571 001 10.00 m, A+ Schirmung

Adapter
DV26 966 762 472 Adapter IEC-Stecker auf WICLIC-Buchse

DV26F Adapter F-Quick auf WICLIC-Buchse

DV28 966 762 482 Adapter IEC-Buchse auf WICLIC-Buchse

HDMI-Kabel
OS93A 0100 101 490 119 HDMI-Kabel 1.00 m, High Quality

OS93A 0200 101 490 039 HDMI-Kabel 2.00 m, High Quality

OS93A 0300 101 490 139 HDMI-Kabel 3.00 m, High Quality

OS93A 0500 101 490 049 HDMI-Kabel 5.00 m, High Quality

OS93A 1000 101 490 059 HDMI-Kabel 10.00 m, High Quality

OS93A 1500 101 490 159 HDMI-Kabel 15.00 m, High Quality

OS93A 2000 101 490 179 HDMI-Kabel 20.00 m, High Quality

Messgeräte HVA
WO7817 980 818 129 Messgerät mit Touchscreen, für DVB-C/C2 und 

DVB-T/T2 Messungen

WO7849 980 818 239 Messgerät mit Touchscreen, für DVB-S/S2,
DVB-C/C2 und DVB-T/T2 Messungen
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Anschlusskabel PREMIUM LINE

Anschlusskabel IEC-Stecker / IEC-Buchse gewinkelt

DS47U 0300 101 782 480 3.00 m, A++ Schirmung

DS47U 0500 101 782 490 5.00 m, A++ Schirmung

Verteiler WICLIC
DS29B 2000 966 830 442 2-fach Verteiler WICLIC mit 15 cm Kabel, 

2 GHz, A++ Schirmung

Modemanschlusskabel F-Quick / WICLIC gewinkelt

DS30U 0150 101 782 300 1.50 m, A++ Schirmung

DS30U 0300 101 782 310 3.00 m, A++ Schirmung

DS30U 0500 101 782 320 5.00 m, A++ Schirmung

DS30U 0900 101 782 330 9.00 m, A++ Schirmung

Media-Box-Anschlusskabel IEC-Stecker / WICLIC gewinkelt

DS32U 0125 101 782 340 1.25 m, A++ Schirmung

DS32U 0300 101 782 350 3.00 m, A++ Schirmung

DS32U 0600 101 782 360 6.00 m, A++ Schirmung

DS32U 0900 101 782 370 9.00 m, A++ Schirmung

Anschlusskabel IEC-Stecker / IEC-Buchse

DS37U 0150 101 782 380 1.50 m, A++ Schirmung

DS37U 0300 101 782 390 3.00 m, A++ Schirmung

DS37U 0500 101 782 400 5.00 m, A++ Schirmung

Anschlusskabel F-Quick / IEC-Buchse

DS38U 0150 101 782 410 1.50 m, A++ Schirmung

DS38U 0300 101 782 420 3.00 m, A++ Schirmung

DS38U 0500 101 782 430 5.00 m, A++ Schirmung

Anschlusskabel F-Quick / IEC-Stecker

DS39U 0150 101 782 440 1.50 m, A++ Schirmung

DS39U 0300 101 782 450 3.00 m, A++ Schirmung

DS39U 0500 101 782 460 5.00 m, A++ Schirmung



 
www.wisi.ch

Anschlussdosen und Zubehör

Datendosen einzeln und kombinationstauglich
DD04 0650 965 335 689 R-TV-Datendose, Rückweg 5 - 65 MHz, 4 dB

DD11 0650 965 335 699 R-TV-Datendose, Rückweg 5 - 65 MHz, 11 dB

DD15 0650 965 335 709 R-TV-Datendose, Rückweg 5 - 65 MHz, 14 dB

DD19 0650 965 335 719 R-TV-Datendose, Rückweg 5 - 65 MHz, 19 dB

DD23 0650 965 335 729 R-TV-Datendose, Rückweg 5 - 65 MHz, 23 dB

DD04FH 0650 965 505 500 R-TV-Datendose, Rückweg 5 - 65 MHz, Kombi, 4 dB

DD11FH 0650 965 515 500 R-TV-Datendose, Rückweg 5 - 65 MHz, Kombi, 11 dB

DD15FH 0650 965 525 500 R-TV-Datendose, Rückweg 5 - 65 MHz, Kombi, 14 dB

DD19FH 0650 965 535 500 R-TV-Datendose, Rückweg 5 - 65 MHz, Kombi, 19 dB

DD23FH 0650 965 545 500 R-TV-Datendose, Rückweg 5 - 65 MHz, Kombi, 23 dB

DW52 377 376 119 Standard Abdeckset für Datendose, weiss, 85 x 85 mm

DW54 377 376 309 EDIZIO Abdeckset für Datendose, weiss, 88 x 88 mm

Zubehör passend zu allen Dosen
DV23 966 819 142 Abschlusswiderstand 75 Ohm, für Dosen

Breitbanddosen einzeln und kombinationstauglich
DU02 965 355 029 2-Loch Breitbanddose, 2 GHz, 4 dB

DU11 965 355 119 2-Loch Breitbanddose, 2 GHz, 11 dB

DU15 965 355 159 2-Loch Breitbanddose, 2 GHz, 15 dB

DU19 965 355 209 2-Loch Breitbanddose, 2 GHz, 19 dB

DU23 965 355 239 2-Loch Breitbanddose, 2 GHz, 23 dB

DU02I 935 356 790 2-Loch Breitbanddose, 2 GHz, für Kombi, 4 dB

DU11I 935 366 790 2-Loch Breitbanddose, 2 GHz, für Kombi, 11 dB

DU15I 935 376 790 2-Loch Breitbanddose, 2 GHz, für Kombi, 15 dB

DU19I 935 386 790 2-Loch Breitbanddose, 2 GHz, für Kombi, 19 dB

DU23I 935 396 790 2-Loch Breitbanddose, 2 GHz, für Kombi, 23 dB

DW50 377 376 709 Standard Abdeckset für Breitbanddose, weiss
85 x 85 mm

DX55 377 372 509 EDIZIO Abdeckset für Breitbanddose, weiss
88 x 88 mm
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Anschlussdosen und Zubehör / LWL Patchkabel

Stahlarmierte LWL Patchkabel High Quality, 9/125μ Singlemode, G.657.A1

SO244 0151 101 958 461 1.50 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - LC/APC

SO244 0301 101 958 481 3.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - LC/APC

SO244 0501 101 958 491 5.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - LC/APC

SO244 1001 101 988 501 10.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - LC/APC

SO246 0151 101 958 511 1.50 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - LC/UPC

SO246 0301 101 958 531 3.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - LC/UPC

SO246 0501 101 958 541 5.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - LC/UPC

SO246 1001 101 958 551 10.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - LC/UPC

SO242 0151 101 958 361 1.50 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - SC/APC

SO242 0301 101 958 381 3.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - SC/APC

SO242 0501 101 958 391 5.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - SC/APC

SO242 1001 101 958 401 10.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - SC/APC

SO243 0151 101 958 411 1.50 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - SC/UPC

SO243 0301 101 958 431 3.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - SC/UPC

SO243 0501 101 958 441 5.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - SC/UPC

SO243 1001 101 958 451 10.00 m, Fiber-Patchkabel, LC/APC - SC/UPC

LWL Patchkabel in weiteren Ausführungen und Längen verfügbar
https://wisi.ch/produkte/ftth/

Multimediadosen Keystone inkl. Endwiderstand, 75 Ω

DB04 K2 935 506 790 Multimediadose Keystone 5-2000 MHz, 4 dB, Stichdose

DB11 K2 935 516 790 Multimediadose Keystone 5-2000 MHz, 11 dB

DB15 K2 935 526 790 Multimediadose Keystone 5-2000 MHz, 15 dB

DB19 K2 935 536 790 Multimediadose Keystone 5-2000 MHz, 19 dB

DW54 KS EDIZIO Abdeckset Multimediadose Keystone

DW52 KS Standard Abdeckset Multimediadose Keystone

Multimediadosen S-One inkl. Endwiderstand, 75 Ω

DB04 S2 935 556 790 Multimediadose S-One 5-2000 MHz, 4 dB, Stichdose

DB11 S2 935 566 790 Multimediadose S-One 5-2000 MHz, 11 dB

DB15 S2 935 576 790 Multimediadose S-One 5-2000 MHz, 15 dB

DB19 S2 935 586 790 Multimediadose S-One 5-2000 MHz, 19 dB

DW54 S-ONE EDIZIO Abdeckset Multimediadose S-One

DW52 S-ONE Standard Abdeckset Multimediadose S-One



WISI – Wilhelm Sihn AG
Hintermättlistrasse 9
5506 Mägenwil

Telefon	 +41 62 896 70 40
Fax	 +41 62 896 70 41

info@wisi.ch
www.wisi.ch

Schulungskurse / Webshop

 

Vertiefen Sie Ihr Know-how
 
Von der langjährigen Erfahrung von 
WISI profitiert, wer einen VSEI-an-
erkannten und bewährten WISI Schu-
lungskurs besucht: Fachmännische 
Referenten besprechen und beseitigen 
alltägliche Probleme des Installateurs. 
WISI lehrt Tricks und Kniffe, macht mit 
der Messtechnik vertraut und vieles 
Mehr. Kursteilnehmer gewinnen Sicher-
heit für künftige Installationen sowie das 
nötige Fachwissen, um Ihre Kundschaft 
kompetent beraten zu können.

Easy bestellen bei WISI

Als Firmenkunde können Sie Ihre Bestellungen jederzeit und 
von überall her schnell und unkompliziert über unseren 
Webshop erledigen.

Fordern Sie jetzt Ihr persönliches Login an. Senden Sie 
einfach ein E-Mail an info@wisi.ch oder rufen Sie uns an 
062 896 70 40. Bitte beachten Sie, dass 
pro Firma nur ein Account möglich ist.

Unsere Kurse
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	 HVA-Grundkurs		  CHF 358.–
	 IPTV-Grundkurs		  CHF 420.–
	 SAT-Grundkurs		  CHF 358.–
	
	 Am Kurstag erhalten Sie:
	 Dokumentation, Installationshilfen, Leitfaden,
	 Schreibzeug, Verpflegung und Zertifikat

https://shop.wisi.ch/

Hier geht‘s zur

Anmeldung:


